
2019





FUTBOLO  
AKADEMIJA

RENGINIŲ 
ORGANIZAVIMAS

PROJEKTINĖ  
VEIKLA

UTENIO STADIONO 
VALDYMAS

REPREZENTACINĖS 
KOMANDOS

EDUKACIJOS 
PROJEKTAI

SOCIALINĖ  
VEIKLA

MES VIENIJAME VIRŠ

ŽMONIŲ BENDRUOMENĘ
1 000



FUTBOLO  
AKADEMIJA



AKADEMIJOJE
SPORTUOJA

412
VAIKŲ IR PAAUGLIŲ

212
MOKSLEIVIŲ 

SU SPORTINIO 
UGDYMO SUTARTIMIS

200
NEMOKAMOSE 
TRENIRUOTĖSE 
DARŽELIUOSE

URS FINANSAVIMAS

165 000 €

KLUBO NARIO MOKESTIS

29 000 €

PAJAMOS

NVŠ LĖŠ0S

798 €

ATLYGIS TRENERIAMS

80 526 €

VEIKLOS SĄNAUDOS

24 333 €

IŠLAIDOS

JAUNIMO UGDYMO 
PROGRAMOS FINANSAVIMAS

13 000 €

6
TRENERIAI

ADMINISTRAVIMO IŠLAIDOS

34 648 €
KOMUNIKACIJOS IŠLAIDOS

3 600 €



REPREZENTACINĖS 
KOMANDOS



KOMANDOSE ŽAIDŽIA

30
UTENIŠKIŲ

11
VIETA 

13 KOMANDŲ
ČEMPIONATE

URS FINANSAVIMAS

50 000 €

UEFA SOLIDARUMO IR 
JAUNIMO PROGRAMOS

69 657 €

PAJAMOS

LFF PARAMA 
MOTERŲ KOMANDAI

6 800 €

ATLYGIS TRENERIAMS

41 312 €

VEIKLOS SĄNAUDOS

7 538 €

IŠLAIDOS3
TRENERIAI

1515

5
VIETA 

5 KOMANDŲ
ČEMPIONATE

LIETUVOS 
MOTERŲ 
A LYGA

LIETUVOS 
VYRŲ 

II LYGA

KVIEČIA Į REGIONINES 
IR LIETUVOS RINKTINES

12
UTENIŠKIŲ

75

ADMINISTRAVIMO IŠLAIDOS

11 549 €

KOMUNIKACIJOS IŠLAIDOS

3 600 €



EDUKACIJOS 
PROJEKTAI



CARSTEN DOHM

112
TRENERIŲ MOKYMO VALANDŲ

AURELIJAUS 
SKARBALIAUS

PARTNERIŲ PARAMA

17 000 €

LFF FINANSAVIMAS

9 400 €

PAJAMOS

IŠLAIDOS MOKYMAMS

16 944 €

IŠLAIDOS

Vienas geriausių Danijos specialistų, didelę 
patirtį sukaupęs talentų ruošimo srityje, 
dirbęs tokiuose klubuose kaip "Liverpool", 
"Nordsjaelland", "Brondby" IF. Specialistas 
iš Danijos drauge su Aurelijumi 
Skarbaliumi sukūrė jaunųjų futbolininkų 
ugdymo metodiką "Auri-Dohm", edukuoja 
Lietuvos trenerius seminaruose vis labiau 
įsilieja į mūsų šalies futbolo pasaulį.

CARSTEN DOHM

5
VIZITAI

UTENOJE

8
VALANDOS

SKYPE KONFERENCIJŲ 
SU TRENERIAIS

12
VALANDŲ TRENERIŲ 
MOKYMŲ UTENOJE

KITŲ EDUKACINIŲ
MOKYMŲ TRUKMĖ:

14
VALANDŲ

60
DALYVIŲ

• Kompiuterinis	raš0ngumas:	„Darbo	sistema0zavimas	ir	šiuolaikinės	technologijos“	
		
• Tarptau0nis	pa0r0es	mainų	vizitas	Utenoje	(„Essinge	IK“	Švedija,	„Fylkir“	Islandija,	

„Utenis“	ir	Vilniaus	„Ataka“	Lietuva)	

• Interaktyvus	susi0kimas	su	psichoanali0ke	(futbolą	žaidžiančių	vaikų	tėvams)		

• Sveikos	mitybos	seminaras	(futbolą	žaidžian0ems	vaikams	ir	tėvams)



RENGINIŲ 
ORGANIZAVIMAS



RENGINIUOSE DALYVAVO VIRŠ

6 000
ŽMONIŲ

90
RENGINIAI

METINIS ATLYGIS RENGINIŲ ORGANIZATORIUI

14 520 €

IŠLAIDOS
FUTBOLO 

RUNGTYNĖS

SURGANIZUOTI

57

VEIKLOS PAJAMOS

7 375 €

PAJAMOS

VAIKŲ 
TURNYRŲ

14

STOVYKLOS
VAIKAMS

6
RENGINIŲ

BENDRUOMENEI:
FUTBOLO FIESTOS;

SPARTAKIADA;
ĮMONIŲ LYGA;

SNIEGO DIENA;
BĖGIMAI

13

1
ASMUO

UŽ RENGINIUS 
ATSAKINGAS

VEIKLOS SĄNAUDOS

5 649 €

PAJAMOS GAUNAMO IŠ STOVYKLŲ ORGANIZAVIMO



PROJEKTŲ 
VYKDYMAS



ATVIRAS FUTBOLAS 
PROJEKTE ĮTRAUKTI

68
DALYVIAI

PROJEKTO ĮGYVENDINIMUI IŠLEISTA

31 328 €

IŠLAIDOS

ESFA FINANSAVIMAS

23 933 €

PAJAMOSURS FINANSAVIMAS

3 096 €

ATVIRAS FUTBOLAS 
PROJEKTE SUORGANIZUOTA

30
RENGINIŲ

ATVIRAS FUTBOLAS 
PROJEKTO VEIKLOS TRUKO

81
VALANDĄ



SOCIALINĖ  
VEIKLA



0 €

IŠLAIDOS

0 €

PAJAMOS

SIEKDAMI SKATINTI SAVONARYSTĘ 
KLUBO NARIAI PASAKAS VAIKAMS SKAITO 

NEATLYGINTINAI. FIZINIO RENGIMO TRENERIS 
AURIMAS TILINDIS SU NEĮGALIAISIAS

VAIKAIS DIRBA NEATLYGINTINAI. 
UŽ ŠIĄ INICIATYVĄ 2018 METAIS JIS

BUVO LFF APDOVANOTAS METŲ 
SAVANORIO NOMINACIJA, O UTENOS UTENIS 

PRIPAŽINTAS  METŲ MASINIO FUTBOLO KLUBU.

DARŽELIUOSE KLUBO ATSTOVAI 
PERSKAITE DAUGIAU NEI 

100
PASAKŲ

PASAKAS VAIKAMS DARŽELIUOSE 
KLUBO ATSTOVAI SKAITĖ DAUGIAU NEI

50
KARTŲ

NEĮGALIŲJŲ VAIKŲ 
NEATLYGINTINIEMS

UŽSIĖMIMAMS 
AURIMAS TILINDIS 

SKYRĖ

32
VALANDAS



UTENIO STADIONO 
VALDYMAS



PER METUS UTENIO STADIONE
 APSILANKĖ DAUGIAU NEI

63 000
LANKYTOJŲ

URS FINANSAVIMAS

60 000 €

VEIKLOS PAJAMOS

4 300 €

PAJAMOS

ATLYGIS DARBUOTOJAMS

31 219 €

VEIKLOS SĄNAUDOS

22 209 €

IŠLAIDOS

PROJEKTINIŲ 
PASIŪLYMŲ IŠLAIDOS

2 400 €

TINKLINIO 
AIKŠTELĖS ĮRENGIMAS

2 630 €

LIETUVOS LENGVOSIOS ATLETIKOS
TAURĖS VARŽYBOS PRITRAUKĖ 

DAUGIAU NEI

2 000
ŽIŪROVŲ IR DALYVIŲ

LIETUVOS FUTBOLO FEDERACIJOS
TAURĖS VARŽYBOS PRITRAUKĖ 

DAUGIAU NEI

2 000
ŽIŪROVŲ





FUTBOLO 
AKADEMIJA

42%

EDUKACIJOS
PROJEKTAI

6%
STADIONO

VEIKLA
14%

RENGINIŲ
ORGANIZAVIMAS

2%

REPREZENTACINĖS
KOMANDOS

27%

ADMINISTRAVIMO
PAJAMOS

3%

ATVIRAS FUTBOLAS
PROJEKTAS

6%

v

PAJAMOS

462 467 €

v

v

v

Pajamos €462	467
Futbolo	akademija €194	798
Edukacijos	projektai €26	400
Stadiono	veikla €64	300

Renginių	organizavimas €7	376
Reprezentacinė	komandos €126	457
Administravimo	pajamos €16	107
ATVIRAS	FUTBOLAS	projektras €27	029





Futbolo 
akademija

34%

Edukacijos 
projektai

4%

Stadiono 
veikla
15%

Renginių 
organizavimas

5%

Reprezentacinė 
komandos

14%

ATVIRAS 
FUTBOLAS 
projekto
išlaidos

7%

Skolų 
gražinimas

21%

v

v

v

v

IŠLAIDOS

Išlaidos €455	896

Futbolo	akademija €156	107

Edukacijos	projektai €16	944

Stadiono	veikla €70	007

Renginių	organizavimas €20	169

Reprezentacinė	komandos €63	999

ATVIRAS	FUTBOLAS	projekto	išlaidos €31	328

Skolų	gražinimas €97	342

455 896 €





KLUBO BIUDŽETAS 2019 METAIS

462 467 €

URS FINANSAVIMAS 2018 METAIS

350 000 €

URS FINANSAVIMAS 2017 METAIS

313 000 €

URS FINANSAVIMAS 2019 METAIS

275 000 €

KLUBO BIUDŽETAS 2018 METAIS

484 874 €

KLUBO BIUDŽETAS 2017 METAIS

614 892 €



GLOBĖJA PARTNERIAI

KARTU 
AUGINKIME
FUTBOLO 
ATEITĮ

Pasirinkau Uteną, nes čia 
matau didžiulį potencialą ir 
„sveiką“ klubą su tvirtais 
pamatais, turintį puikią 

struktūrą.
“CARSTEN DOHM

2020 METAIS MES KEIČIAMĖS


